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GRUPI 1 
Xhiro 1 

 EKIPET SETI 1    SETI 2    SETI 3  
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GRUPI 2 

Xhiro 1 

 EKIPET  SETI 1    SETI 2   SETI 3  

      

FER VOLLEJ 10  20    

ULPIANA 25  25    

      

ULPIANA 10  23    

KASTRIOTI 25  25    

      

FERIZAJ 25  25    

FER VOLLEJ 23  11    

      

KASTRIOTI 25  25    

FERIZAJ 11  10    

Gjyqtarët: Bardhyl Gashi dhe Valton Dauti 

 

 

Tabela 

 
  

P Pts

W L W L W L

1 2 2 0 4 0 100 54 6

2 2 1 1 2 2 83 80 3

3 2 1 1 2 2 71 84 3

4 2 0 2 0 4 64 100 0

RANK

ALL MATCHES

KASTRIOTI

ULPIANA

FERIZAJ

FER VOLLEJ

PLAYER NAME Matches Sets Games
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GRUPI 3 
Xhiro 1 

EKIPET  SETI 1  
  

 SETI 2 
  

SETI 3  

AKADEMIA DRITA 13  19    

DRITA 25  25    

 

SHARRI 25  22  15 

KAÇANIKU 21  25  12 

      

DRITA 18  17    

SHARRI 25  25    

      

KAÇANIKU 25  25    

AKADEMIA DRITA 13  14    

Gjyqtarët: Aziz Brruti dhe Albin Rexhepi 

 

Tabela 

 
  

P Pts

W L W L W L

1 2 2 0 4 1 112 93 5

2 2 1 1 3 2 108 89 4

3 2 1 1 2 2 85 82 3

4 2 0 2 0 4 59 100 0

RANK

ALL MATCHES

SHARRI

KAÇANIKU

DRITA

AKADEMIA DRITA

PLAYER NAME Matches Sets Games
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GRUPI 4 
Xhiro 1 

EKIPET  SETI 1  
  

 SETI 2 
  

SETI 3  

THERANDA 18  21    

FERONIKELI 25  25    

 

FERONIKELI 25  25    

VËLLAZNIMI 15  7    

      

VËLLAZNIMI 8  10    

GJINOCI 25  25    

      

GJINOCI 25  25    

THERANDA 5  17    

Gjyqtarët: Mergim Franca dhe Diellon Bylykbashi 

 

Tabela 

 
 

 

Komesari i Garave 

         Ardian Ibraj 

P Pts

W L W L W L

1 2 2 0 4 0 100 40 6

2 2 2 0 4 0 100 61 6

3 2 0 2 0 4 61 100 0

4 2 0 2 0 4 40 100 0

RANK

ALL MATCHES

GJINOCI

FERONIKELI

THERANDA

VËLLAZNIMI

PLAYER NAME Matches Sets Games


